••• CÂMARA MUNICIPAL DE

HORIZONTE
.,.LARA

L190 NA S I, r

REQUERIMENTO N2 365/2021

CÂMARA MuN,CPAL GE a,rii4,..;:t 1
LIDO NA SESSÃO

Env

¡CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE!

M
4, APROVADO

Mit IML
Vitri2d—Pres

Requer que seja construido uma "Areninha" na

localidade de Coqueiros.

O Vereador EDSON CARLOS DE ALMEIDA no uso de suas atribuições legais, etc e

fundamentados no Regimento Interno em seu art. 128, vêm perante Vossa Excelência,

REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, obedecidas as formalidades

legais, requer construção de uma "Areninha" na localidade de Coqueiros, neste município.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se esse requerimento que tem o objetivo de contribuir com a qualidade de vida

população da localidade de Coqueiros, sugerindo a construção de uma "Areninha", como

uma forma de incentivo as práticas de atividade desportivas, sendo excelente meio de

inclusão social gratuito.

PORTANTO, venho pleitear no presente REQUERIMENTO que, após aprovado, seja

encaminhado ao Poder Executivo no intuito de que sejam tomadas as devidas

providências.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 03 dias do mês de

novembro de 2021.

EDSO CARLOS DE ALMEIDA
Vereador

PROTOCOLADO
,j2L-i/ /I/ kj 7 L—

.....~9e

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078

PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130 I CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

@cmhorizonteoficiaI O câmaramunicipaldehorizonte-poderlegislativo Ocontatos@horizonte.ce.leg.br